
令和 5年 1月 4日 

各 位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

 

 

新年のご挨拶 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

 

また、旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございます。 

本年も、更なるサービスの向上を図るとともに、お客様に有益な情報をお伝えできるように

努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

 


